



Utvalg:
Styret

Status:

SJFF: 11 personer + 1 fra sportskytterutvalget

TJFF: 12 personer

Mål om at det kan komme inn flere ungdommer/ yngre personer slik at det ikke blir en forgubbing. Men de som sitter i dagens styrer sitter på mye kompetanse som man må få videreført. Mål om et bredt sammensatt styre men nogenlunde lik fordeling som dagens styrer. Det må oppnevnes en felles valgkomite på de ekstraordinære styremøtene som får i oppgave å sette sammen det ordinære styret til årsmøtet 2025. Frem til årsmøtet 2025 foreslås det at den nye foreningen driftes av et interimstyre som velges fra de to eksisterende styrene som er idag. Alternativt et stort styre bestående av begge foreningens styrer.

Selve sammenslåingen må skje ved at organisasjonsnummeret til Skien JFF videreføres og organisasjonsnummeret til Telemark JFF utgår.

Ekstraordinært årsmøte i foreningene må gjennomføres i første halvdel av November 2024. NJFF trenger ca 1,5mnd på å gjennomføre den organisatoriske sammenslåingen i sine systemer. Navnet på den nye foreningen må gjøres ved at samarbeidsgruppa velger ut 4 alternativer som medlemmene kan stemme over før de ekstraordinære årsmøtene. Det navnet som får flest stemmer skal vedtas på begge foreningenes ekstraordinære årsmøte. Regionlaget har et ønske om at Telemark ikke inngår i foreningens nye navn da det skaper en del misforståelser rundt deres drift.

Telemark JFF har påpekt at det ser ut til å være to forskjellige kulturer på de respektive foreningers skytebaner. Dette skyldes at Skien JFF har et aktivt konkuransmiljø mens Telemark JFF er mer opptatt av et godt jegermiljø. Skien JFF har også et godt jegermiljø som de er opptatt av å ivareta. Samarbeidsgruppa er av den oppfatning at det er viktig at begge kulturer ivaretas. Det skal være trivelig å møtes på skytebanen enten man er konkuranseskytter eller jeger. Begge foreninger er opptatt av dette viktige aspektet.

Skien JFF har akseptert tilbudet fra Løvenskiold om kjøp av 16 mål rundt skytebanen på Veidebu for 1.8 mill pluss omkostninger. Overdragelsen skjer etter oppmåling før nyttår håper vi. Det betyr at vi nå kan starte oppgraderingen av skytebanen med klubbhus og øvrige fasiliteter. For selve skytebanen må det lages en ny reguleringsplan hvor de nye banene og skytetider blir regulert særskilt. Planen er å starte opp med å bygge et nytt klubbhus mens reguleringsplan arbeidet pågår. Selve skytebanene kan ikke begynnes på før reguleringsplanen er godkjent. Vi vil få tippemidler til gjennomføringen når vi nå eier egen grunn. Vi har hatt møte med planavdelingen i kommunen, og skal ha møte med administrasjonen i forhold til fremdriften i prosjektet, og for å rydde av veien eventuelle hindringer/utfordringer.



Utvalg:

Medlemsblad, Web, Fest

Status:

Skien JFF:

0 personer blekka(medlemsblad), har ikke blitt utgitt i 2023

1 person Webansvarlig

3 personer festkomite, gjennomfører 1 årsfest(seinvinter, mellom 30 og 50 deltakere)

Telemark JFF:

1 redaktør som styrer utgivelsen av medlemsblad

1 person Webansvarlig + 1 person vara

4 personer festkomite, gjennomfører 1 årsfest(ca 50 deltakere)

Fordeler:

Flere personer å spille på. Blekka/ medlemsblad er noe medlemmene setter pris på, kanskje det er mulig å skape større engasjement rundt dette. Fyldigere og mer interessant medlemsblad. Nye sponsorer?? Stordriftsfordeler ved utgivelser av blad.

Web-ansvar bør ligge på flere personer, kanskje får til en slags vaktordning?

Festkomite, der er det behov for flere ildsjeler, mange bidrer bare de blir spurt men det må være en god gjeng som setter igang og delegerer oppgaver. Felles arrangement fører til større oppmøte og deltakelse.

Ulemper:

Ingen



Utvalg:
Drift

Status:

Skien JFF: store sponsorinntekter ca. 100`
Store bingoinntekter 192`. Medlemsantall 760.
Inntekter fra jegerprøvekurs 157`
Søknad om midler og tilskudd, ulik sum fra år til år.

Telemark JFF: Medlemsantall 497 medlemmer.
Inntekter fra jakt, fiske, jegerprøvekurs, diverse støtte ordninger som legater etc.
Søknader om støtte utgjør ca 100`i året(2024)

Fordeler:

Begge foreningene får større medlemsantall og søke tillitsvalgte i. Medlemsantallet vil trolig ligge rundt 1160medlemmer(dagens samenslåtte tall). Større bredde til ulik opplæring (jegerprøve). Flere medlemmer å trekke på til ulike arrangement (hundeutstilling, synliggjøring av foreningen, gjennomføring av jegerprøver). Medlemsantallet over 1000 medlemmer og det gir større og bedre slagkraft inn i NJFF systemet og i saker i lokalsamfunnet.
For å opprettholde bingoinntekter må organisasjonsnummer til Skien JFF videreføres, det betyr at man slipper å registrere på nytt og inntekten vil gå kontinuerlig.

Ulemper:

Begge foreningene mister sidemedlemmer og taper noen kr av denne medlemskontigenten. Det er mellom 60-70 medlemmer som har dobbeltmedlemsskap idag.
(sidemedlemmer fra andre utenbys foreninger vil fortsatt opprettholde sine medlemskap)